平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

第２四半期連結および個別累計期間の業績につきましては、家庭用ゲーム周辺機器向けＩＣの需要が好調で、民生分野を

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 株式会社 アムスク

代表者 代表取締役社長 栗原 新太郎

（コード番号 7468）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 平井 和明

（TEL 0422-54-0006）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 84 43 30 6.17

今回発表予想(B) 11,500 200 177 120 24.70

増減額(B-A) 1,500 116 134 90

増減率(%) 15.0 138.1 311.6 300.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,572 △157 △180 △243 △50.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 228 150 100 20.58

今回発表予想(B) 22,000 310 250 170 34.99

増減額(B-A) 1,500 82 100 70

増減率(%) 7.3 36.0 66.7 70.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

15,631 △50 △93 △179 △36.90

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,200 6 23 15 3.09

今回発表予想(B) 8,000 5 49 36 7.41

増減額(B-A) 800 △1 26 21

増減率(%) 11.1 △16.7 113.0 140.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

4,863 △276 △287 △333 △68.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 80 76 50 10.29

今回発表予想(B) 15,600 65 85 55 11.32

増減額(B-A) 800 △15 9 5

増減率(%) 5.4 △18.8 11.8 10.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,425 △292 △312 △362 △74.61

中心に売上高・利益ともに当初の計画を上回る見込みとなりましたので、上表のとおり業績予想を修正いたします。
同様に通期連結および個別業績予想につきましても、欧州経済危機等不透明な要素はありますが、売上高・利益ともに概
ね計画通りに推移する見通しですので、第２四半期連結及び個別累計期間の業績修正を加味し、通期連結および個別業
績予想の修正をいたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当期（平成23年3月期）の配当につきましては、本資料に記載のとおり、第２四半期連結累計期間において、四半期純利益
が当初の計画を上回る見込みとなりましたので、中間配当予想を前回発表より１株当たり３円増額の５円に修正し、年間配
当予想も８円に修正させていただきます。

以 上

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（22年５月12日発表）

― 2.00 ― 3.00 5.00

今回修正予想 ― 5.00 ― 3.00 8.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 1.00 1.00